
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской области 

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский                                                                                

муниципального района Приволжский                                                                                            

Самарской области 

 

         ПРИКАЗ 

 

 

12 января 2024 года                                                                             № 2  

 

 

 

«Об организации наставничества» 

 

 

В целях оказания помощи молодому специалисту  в 2023/2024 учебном году  

в его профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Организовать наставничество в 2023/2024 учебном году над 

молодым специалистом, советником директора по воспитанию и 

взаимодействию с общественными объединениями Борисовой Еленой 

Константиновной, учителя начальных классов Гусеву Татьяну Владимировну 

с 12 января 2024 года. 

        2. Утвердить план работы в целях оказания помощи молодому 

специалисту  на 2023/2024 учебный год. 

 

        3. Контроль над исполнением приказа возложить на Володкину С.В., и.о. 

заместителя по УР. 

 

 

 

Директор школы                                                               Н.В.Илларионова 

 

 
 
С приказом ознакомлена: 
Гусева Т.В. ________________   «____»____________2024 года 
Борисова Е.К.  __________________ «_____»____________2024 года 


		2024-04-01T14:56:12+0300
	Илларионова Нат.Вик.




